

TARIFS 2026/2027 - Ensemble scolaire Sainte Marthe

	COLLEGE		ECOLE	
	INSCRIPTION	REINSCRIPTION	INSCRIPTION	REINSCRIPTION
INSC/REINSC.	73	62	65	55
MAT. PEDAGO	50	50		
COT/DIOC	99	99	88	88
TOTAL	222	211	153	143

Droits d'inscription :

- pour le 3^{ème} enfant => Ecole (118 €) et collège (184 €)
- pour le 4^{ème} enfant => Ecole (102 €) et collège (163 €)

Contribution Familiale Collège => 84 €/mois par enfant
 Contribution Familiale Ecole => 72 €/mois par enfant

Fournitures	Montant propre à chaque classe, refacturé au centime près
Repas	Tarif communiqué en juin 2026 en fonction des tarifs du prestataire
Garderie-étude soir	Tarif communiqué en juin 2026 au regard du coût annuel de l'encadrement
Garderie et accueil matin	Gratuit

ECOLE et COLLEGE PRIVÉS SAINTE MARTHE
 Route de Béziers-Domaine de la Valadasse
 34120 PEZENAS/TOURBES

Tél. : 04.67.98.12.36 E-mail : secretariat@sainte-marthe34.fr <http://sainte-marthe-pezenas.fr/>